

مرکز آموزش فنی و حرفه ای . شماره شش خواهران مبارکه



لیلا حضرتی

کارگاه تولیدی مینا کار حضرتی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
لیلا حضرتی	۱۳۵۷	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۹۵/۰۹/۱۲	مینا کار نقاشی	مینا کار - مینا نقاشی
آدرس محل کار		
مبارکه قهنبویه محله صادقیه - کوچه ۱۱ - پلاک ۱۵		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با توجه به علاقه شخصی به حرفه مینا کاری و آموزش به جوانان و نوجوانان دوستدار هنرهای دستی و جهت داشتن جمع کسب درآمد و همچنین حفظ و بقاء چهره های هنری استان اصفهان و با توجه به دستور مقام معظم رهبری جهت اقتصاد مقاومتی و تولید و اشتغال برای بانوان خانه دار جوای کار در صدد ایجاد کارگاه مینا کاری اقدام نمود.



نام طرح: میناکار نقاشی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق دوستان و آشنایانی که در کلاسهای رایگان فنی و حرفه ای شرکت کرده بودند با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
با هدایت مشاور مرکز اینجانب به سمت این شغل راهنمایی شدم

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
اینجانب به دلیل مشکلات خانوادگی و بیماری فرزندم نیاز به یک وام داشتم که به مرکز فنی و حرفه ای خواهران مراجعه نمودم که رئیس مرکز خانم احمدی با توجه به شنیدن مشکلاتم من را از گرفتن وام منصرف نمود و بر روی حرفه مینا کار راهنمایی ام نمودم و از من خواست تا اقدام جهت مجوز تولید مینا کار و اشتغال باشم که با پی گیریها و راهنماییها ایشان مجوز کسب نمودم و شروع به فعالیت نمودم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
با مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آغاز به فعالیت نمودم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
در ابتدای شخصاً آغاز نمودم و پس از مدتی کوتاهی تعداد ۵ نفر و به مرور تعداد افراد به ۱۰ الی ۱۲ نفر رسیده اند.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
بسته به تعداد متقاضیان سفارشات پذیرفته می شود

✓ شرح تجربیات :

- آشنایی بیشتر با رنگها و ترکیب آنها - شناخت تجهیزات مورد نیاز- شناخت شرایط دما برای این ظروف

✓ شرح شکست ها :

- عدم بازار فروش احتمال شکست در این حرفه را دارد

✓ شرح موفقیت ها :

- به دست آوردن تجارب در زمینه آموزش و رسیدن به درجات عالی تر در این حرفه زیبای هنری

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: لیلا حضرتی
عنوان دوره آموزشی: مینا کارنقاشی
عنوان شغل/حرفه: کارگاه تولیدی صنایع دستی

